Акт

приемки рабочей комиссией оказанных услуг по разработке проектной документации

г.Тобольск
месюна{ождоние

рабочая ком иссия, назначенЕая

Решением (приказом) J,,lb 0287-ОЩ от

Председателя:
представитель Заказчика:

членов комиссии:
представитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местного самоуправления :

представитель Исполнителя:

представитель Заказчика:

представителя организации,
осуществляющей управление
многоквартирным домом :

уполномоченного представителя
от собственников помешений
(в соответствиес решением общего
собрания собственников):

<< 2l >> MEuI 20 2l г.

llaTa

Некоммерческая организация "Фонд капитаJIьного ремонта
многоквартирных домов Тюменской области"

наименование организации-зtжазчика, нlвнтlившей рабочlто комиссию

( 19 )) м€и 20 2lr. в составе
дага

Начальник управления контDоля капитального ремонта и проектной
документации Но <ФКР То> - Бытов Антон Васильевlтч

должlIость, t!амилия, имя, отчество

Заместитель Главы города Тобольска. директор ДI-Х и БЖД - Зверев
генналий Николаевич

должность, фамилия, имя, отчество

Представитель ооо <РУ КМЗ> по доверенности Лq 29 от 12.03.202l
Сайфуллин Айсаццrла Суппат.уллович

должностъ, фамилия, имя, отчество

Ведущий специалист отдела конmоля капитального ремонта Но <ФКР

долlкность, фамилия, имя, отчество

Лиректор ООО УК кДом-Сервис> - Шрлакова Светлана Сергеевна
должность, фамилия, имя, отчсство

фамшrия, имя, отчество

установила:
l. Прелъявлена к приемке разработанная проектная документация для капитального ремонта:

Замена лифтового оборулования, расположенного по а,цресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. 7а, д. 18
месюtIzt"\ож,llсние жилою здания и наимеltоваIlие конструктивrIою элемсIша в соответствие с региональной программой

2, Проектная доку!rентация на капитаJIьный ремонт ршработана

Ns 7/21 от 04.03.202lг.

ооо (РУ кМЗ>
наименование проектной организаtци,

номер доювора, дата ею закпючения

З. Разработка проектной док)ментации осушествлена в сроки

Начало оказания услуг
(да:га заклtочсrrш лсlI llBopa) 04.03,202l г.

число, месяц, юд

Плановое окоrгIание предостtlвления услуг
(дага окоrтчшlия предоставления услуг по лоювору)

l3.05.202l г,

число, месяц, юд

21.05.2021
число, месяц, год

Факгическое окончание предоставлеrIиJI услуг
(дата полписаниrI акта приемки рабочей комиссией
оказанных услуг)

4. Общая стоимость оказанных услуг:
26593,14 (двадцать шесть тысяч пятьсот девяносто три) рубля 14 копеек

То> - Словцов Андрей АлександDовltч

Неустойка (расчет прилагается) руб. _коп.
Итого к

5. На основании ознакомлениJI с разработанной проекгной докуиентацией по капит€ulьt{ому ремонту:
Замена лифтового оборудования, расположенного по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, мкр. 7а, д. l 8

наименование конструкгивною элемеtтта жилою здания в соmвsтствис с рогиональной программой калитальною ремонта общею
имущества в мноюквартирных домах

Решение рабочей комиссии:
Прелъявленrгуrо к приемке разработанную проектFrуIо док}ментацию дJIя выполнения капитаJIьного ремонта:
Замена л" больск, мкр. 7а, л. 18

месюнахождение жилою здания и нммснование констуюивною элемента в соответствие с рсгионшIьной программой капитiUьною
ремоlтга общею имущества в мноюквартирных домl!х

утвердить и при}ить в производство работ

Председате.лlь

рабочей комиссии:

члены комиссии:

С,-'' ,-*,
подпись

Бытов А.В
расшифровка подписи

Зверев Г.Н.
расшифровка подписи

Сайфуллин А.С.
расшифровка подписи

Словцов А.А.
расшифровка подписи

Шрлакова С.С.

расшифровка полписи

Itолtlиоь

lIолIIись

подпись расшифровка подписи

подпись

Заместитель Главы города,
и

ДОJDКНОСТЬ

расшифровка подписи

согласовано:
Представитель
органов местного
самоуправления г.н.

расшифровка подписиподпись